
estimo

Nowoczesny 
elektroniczny dziennik lekcyjny

Estimo to unikatowy na polskim rynku system, 

spełniający jednocześnie funkcje: elektronicz-

nego dziennika lekcyjnego oraz sekretariatu. 

Nowoczesna technologia, w jakiej wykonany 

został system Estimo, umożliwia użytkownikom 

korzystanie z niego z każdego miejsca na świecie. 

Elastyczna konstrukcja systemu pozwala sprostać 

najbardziej skomplikowanym wymaganiom sta-

wianym przez nowoczesną szkołę.

       Do Estimo z łatwością można wprowadzać 

grupy międzyoddziałowe, nad którymi trudno za-

panować przy użyciu tradycyjnego dziennika, czy

stosować nietypowe systemy punktacji wyko-

rzystywane przez nauczycieli. Kompleksowość 

systemu stanowi również wsparcie wychowaw-

cy, który w każdej chwili ma dostęp do pełnego 

raportu o osiągnięciach oraz frekwencji swoich 

wychowanków.

        Jest to również znakomity sposób kontaktu 

z rodzicami uczniów, którzy, dzięki sieci Internet, 

mogą na bieżąco śledzić postępy i obecności swo-

ich dzieci.

	 Dostępny w systemie moduł dla Opiekuna 

umożliwia rodzicom samodzielne śledzenie infor-

macji o postępach, a także o frekwencji dziecka 

indywidualnie przez każdego rodzica. Dzięki temu 

rodzic może sam regularnie sprawdzać, czy jego 

dziecko nie opuszcza zajęć, nie spóźnia się lub nie 

ma kłopotów z nauką poszczególnych przedmio-

tów. A w dodatku postępy swoich dzieci mogą oni 

śledzić z dowolnego miejsca, jak na przykład dom, 

praca czy podróż służbowa.
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Moduł dziennika lekcyjnego skon-

struowany jest tak, aby maksymalnie 

ułatwić pracę nauczyciela, pozwala-

jąc mu jednocześnie na dużą swobo-

dę w sposobie oceniania uczniów. 

Dziennik przewiduje wprowadzanie 

ocen w wielu różnych kategoriach, 

każda ocena może być szczegółowo 

opisana zarówno dla potrzeb wła-

snych nauczyciela, jak i dla rodzica 

dziecka. 

Pełny raport o uczniu jest wspaniałą 

pomocą dla wychowawcy. Możliwość 

wydrukowania czy pobrania w wersji 

elektronicznej takiego raportu znaczą-

co upraszcza proces przygotowania się 

wychowawcy do wywiadówki. Dzięki 

temu narzędziu nauczyciel poświęca-

jąc mniej czasu, może się lepiej przy-

gotować do spotkania z rodzicami. 

Najbardziej nawet skomplikowane przy-

padki podziału zajęć na grupy między-

oddziałowe nie stanowią dla Estimo 

żadnego problemu. Nieważne czy jest 

to język obcy, wychowanie fizyczne czy 

matematyka. Nieistotna jest również 

liczba grup. Jednym kliknięciem można 

ustalić, jakie zajęcia mają uczniowie z 

poszczególnych oddziałów.
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Pełny raport o osiągnięciach ucznia 

z każdego przedmiotu,  na który 

uczęszcza, daje rodzicowi możli-

wość śledzenia postępów. Duża 

szczegółowość raportu ułatwia 

rodzicom lepsze zrozumienie wy-

ników osiąganych przez ich dzieci, 

a także umożliwia zapoznanie się 

z komentarzami nauczyciela do 

poszczególnych stopni.

Dokładny raport o frekwencji dziecka 

umożliwia rodzicowi upewnienie się, 

że jego dziecko uczęszcza na wszystkie

zajęcia, na których powinno być obec-

ne. Raport jest dostępny zarówno 

w postaci podsumowania wszystkich 

zajęć jak i w postaci zestawienia fre-

kwencji na poszczególnych zajęciach. 

Dzięki takiej szczegółowości danych 

rodzic może się zorientować na przy-

kład, czy dziecko nie unika jednego 

konkretnego przedmiotu, z którym 

ma trudności.

Na każdy dzień roku szkolnego 

każdy uczeń ma określony plan 

zajęć. Dzięki temu rodzic może 

sprawdzić w dowolnej chwili, na 

jakich zajęciach powinno prze-

bywać w danym momencie jego 

dziecko i czy jest na nich obecne. 

Ponadto rodzic ma możliwość 

sprawdzenia obecności dziecka w 

poszczególne dni. 
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Chcesz wiedzieć więcej? Odwiedź stronę:

Skontaktuj się z nami, aby umówić się na prezentację produktu, gdzie będziemy mogli odpowiedzieć na 
Twoje pytania.

Lista oddziałów regionalnych Krajowej Izby rozliczeniowej S.A. dostępna jest na stronie:
www.kir.com.pl

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. swoje usługi kieruje do 
instytucji bankowych, administracji publicznej oraz bizne-
su. KIR S.A. wspiera kreowanie innowacyjnej gospodarki 
realizując niezawodną elektroniczną wymianę informacji 
w zakresie rozliczeń międzybankowych (system ELIXIR®). 

KIR S.A. oferuje usługi podpisu elektronicznego oraz znako-
wania czasem SZAFIR, jako jeden z trzech kwalifikowanych 
podmiotów w Polsce świadczących usługi certyfikacyjne. 
KIR S.A. świadczy także usługę elektronicznej archiwiza-
cji dokumentów i odczytu optycznego, usługę PayByNet 
realizującą płatności bezgotówkowe oraz usługę elektro-
nicznej prezentacji i płatności rachunków BILIX. 

Od 2008 roku KIR S.A. poszerzyła swoją ofertę o oprogra-
mowanie skierowane dla sektora edukacyjnego. Dzięki 
ogólnopolskiej sieci handlowej KIR S.A., system Estimo 
jest dostępny we wszystkich regionach kraju. Zapraszamy 
do skontaktowania się z przedstawicielami KIR S.A., aby 
uzyskać więcej informacji oraz umówić się na spotkanie i 
prezentację.

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.

dok@kir.com.pl
www.kir.com.pl

ul. rtm. W. Pileckiego 65
02-781 Warszawa

tel. (22) 546 02 06
fax (22) 546 02 01

POSTERUS Sp. z o. o. jest producentem oraz operatorem 
systemu Estimo przedstawionego w niniejszej ulotce. Po-
siadamy wieloletnie doświadczenie w zakresie przygoto-
wywania oprogramowania dla rynku oświatowego.

Firma została założona przez grupę ludzi, którzy tworzyli 
najpopularniejszy w Polsce system elektronicznego wspo-
magania rekrutacji KSEON Optivum. W trakcie kilkuletniej 
działalności, wydaliśmy również kilka innych systemów 
przeznaczonych dla edukacji takich jak Qualitas czy Vesti-
go.

Wszystkie nasze programy tworzone są z udziałem nauczy-
cieli praktyków, co gwarantuje przydatność programów w 
codziennej pracy każdego nauczyciela, a także we współ-
pracy z przedstawicielami samorządów, dzięki czemu pro-
dukty dostosowane są również do potrzeb samorządów.

POSTERUS Sp. z o.o.

biuro@posterus.pl
www.posterus.pl

al. Niepodległości 186
00-608 Warszawa

tel./fax (22) 351 71 12

Twój regionalny
przedstawiciel:

Producent

www.estimo.rekte.pl

Partner


